
 
All’Albo Online 

All’Amministrazione Trasparente 

Al Sito Web 

DECRETO DIRIGENZIALE 

OGGETTO: Decreto di liquidazione fattura n 476/2025 per la fornitura del servizio “spostamento, 

installazione, calibratura e configurazione di n. 1 lim/panel all’interno del plesso dell’infanzia di Torino Di 

Sangro (trasporto incluso)” 

CIG B7DB9E231E 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n°2440, recante “Nuove disposizioni sull’amministrazione del Patrimonio e 

la Contabilità Generale dello Stato”; 

VISTA la L. 15 marzo 1997 n°59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 

regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n°275, concernente “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della Legge 15 marzo 1997”; 

VISTO il D.Lgs 30 marzo 2001, n°165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche” e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il Regolamento d’Istituto prot. 0004155/II.1 del 05/06/2024, che disciplina le modalità di attuazione 

delle procedure di acquisto di lavori, servizi e forniture; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTO il Programma Annuale 2025 approvato con delibera n. 2/8 del 20/01/2025; 

VISTO il D.Lgs. 36/2023 recante «Codice dei contratti pubblici»; 

VISTA la decisione Dirigenziale prot. 0005149/VI.2 dell’01/08/2025 con cui si affidava la fornitura del servizio 

di spostamento, installazione, calibratura e configurazione di n. 1 lim/panel all’interno del plesso dell’infanzia 

di Torino Di Sangro (trasporto incluso)”; 

VISTO il certificato di regolare esecuzione prot. 0005675/VI.2 del 10/09/2025;  

VISTA la fattura n. 476/2025 prot. 0005282/VI.2 del 25/08/2025;  

VISTA la certificazione DURC attestante la regolarità nei confronti di INPS e INAIL – prot. INAIL_ 49304194 con 

scadenza 27/09/2025;  

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della fattura su indicata;  



 
VISTI l’art. 15 e art. 16 del D.I. 28 agosto 2018, n.129 che disciplinano l’assunzione degli impegni di spesa e le 

liquidazioni delle stesse;  

RITENUTO che l’istruttoria, preordinata alla emanazione del presente atto, consenta di attestare la regolarità 

e la correttezza di quest’ultimo ai sensi dell’art. 16, comma 1, D.I. 28 agosto 2018, n.129,  

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:  

1. di liquidare in favore della ditta UNIDOS SRL di Campobasso, Via Campania, 15b 86100 Campobasso 

(CB), C.f e P. iva 01609350705, come da fattura n. 476/2025 prot. 0005282/VI.2 del 25/08/2025, la 

somma complessiva di € 120,00 e corrispondere l’IVA per un importo di € 26,40; 

2. di autorizzare il DSGA alla liquidazione di € 146,40 IVA inclusa come imputato nell’apposita Voce del 

Programma Annuale E.F. 2025 – A03.1 – FUNZIONAMENTO DIDATTICO; 

3. che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della 

normativa sulla trasparenza. 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

      Dott.ssa Angelica Marrone 
Documento firmato digitalmente ai sensi 

del Codice di Amm.ne digitale e norme collegate 


		2025-09-10T09:04:47+0200
	MRRNLC71C55E372W


		2025-09-10T09:06:08+0200
	setsegreteriacloud.eu
	segreteriacloud.eu




